东应急发〔2023〕33号
鄂尔多斯市东胜区应急管理局关于调整

公平竞争审查工作领导小组的通知
局机关各股室，所属二级单位：
为进一步规范行政行为，防止出现排除、限制公平竞争的政策措施，切实贯彻落实市、区政府有关清理废除妨碍统一市场和公平竞争的规定，确保应急管理领域行政行为符合公平竞争法律要求，按照相关法律法规规定和工作实际，现调整东胜区应急管理局公平竞争审查工作领导小组，通知如下：
组  长：李  军    东胜区应急管理局局长
副组长：张惠冰    东胜区应急管理局副局长
刘  刚    东胜区应急管理局副局长
霍海军    东胜区应急管理局副局长
连拥军    东胜区应急管理局副局长
撖鹏飞    东胜区应急管理综合行政执法大队大队长
成  员：闫利华    政策法规宣传和规划科技室主任

武彦平    办公室主任

杨  侯    安全生产综合协调室主任

郭晓龙    应急办公室主任

张  晶    综合减灾室主任

闫晓依    危险化学品安全监督管理室主任

赵  星    安全生产基础室主任

屈海军    综合行政执法大队大队长助理
刘汝峰    综合行政执法大队办公室主任

王  飞    综合行政执法大队政策法规室副主任

苏  和    综合行政执法大队一中队中队长

赵  蕤    综合行政执法大队二中队中队长

王永强    综合行政执法大队三中队中队长

苏清豹    综合保障中心主任
领导小组下设办公室，办公室设在政策法规宣传和规划科技室。办公室主任由张惠冰副局长兼任，负责日常工作的上下级协调、通报等事宜。政策法规宣传和科技规划室负责行政执法日常宣传工作，机关各股室，各二级单位根据职能职责落实相关工作。

附件：1.鄂尔多斯市东胜区应急管理局关于印发《鄂尔多斯

市东胜区应急管理局公平竞争审查制度》的通知

2.鄂尔多斯市东胜区应急管理局公平竞争审查投诉

举报受理回应机制
鄂尔多斯市东胜区应急管理局
2023年3月28日

鄂尔多斯市东胜区应急管理局              2023年3月28日印发